
 

 

 

 

 

Komora Projektových Manažerů, 

spolu s Elitním Klubem Projektových manažerů a developerů  

a společností CEOS DATA  

pořádají další z řady networkingových akcí v duchu 1+1 aneb jeden networking a jeden bonus k tomu navíc. 

Data hýbou světem a jsou v každém projektu. „Big data“ je frekventovaně skloňovaný pojem. V rámci 

networkingu Vám ukážeme, jak si s daty poradit právě na Vašem projektu, a to dříve, než se pustíte do 

implementační a realizační fáze projektu. Chceme se s Vámi podělit o naše dobré, ale také o špatné, zkušenosti, 

jako vždy na našich akcích v duchu hesla „praxe v praxi“: 

 Kvalitní analýza dopadů je klíč ke snížení chybovosti, a tím i nákladů.  

 Víte, jak ji udělat rychle a efektivně?  

 Ukážeme Vám, jak můžete snížit závislost na lidech, dodavatelích a předejít komplikacím s předáváním 

know-how. 

 Jak zajistit vizualizaci datových toků a vytěžit z nich v praxi maximum? 

 

Pokud řešíte podobné otázky, pak je pro vás networking správnou volbou. 

Povíme Vám, jak to řešíme s pomocí nástroje CEOS MetaData a určitě dojde i na témata, jak najít společnou řeč 

mezi TOP managementem, obchodním a ICT týmem, problém s nedostatkem analytiků a jejich přetěžováním nebo 

jak snížit náklady na vývoj.  

Připojte se! Těšíme se na Vás. Moderátor Pavel Kořenek a prezentující Lukáš Baroch. 

 

A protože dva je více než jeden, a „ukázaná platí“, tak pro Vás máme připravený navazující webinář také 17. 6. 

2021, aby praktických rad a návodů do Vašich projektů bylo co nejvíce. A rozhodně není podmínkou být na obou 

webinářích nebo „handicapem“, když se připojíte jen na druhou část.  

#KPM #ECPD #CEOSDATA #PM #ProjectManagement #BIGDATA #PMO 

 

          Datum konání: 3. 6. 2021   

          Čas: 17.00 – 17:45 

          Prezentující: Lukáš Baroch, CEOS Data 

          Forma: online ZOOM (link na základě registrace) 

          Registrace: pavel.korenek@komorapm.cz nebo 

                                                     lukas.baroch@ceosdata.com  

 

mailto:pavel.korenek@komorapm.cz
mailto:lukas.baroch@ceosdata.com

